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W okresie od 03 stycznia do 31 grudnia 2025 r. zrealizowano zaplanowane dwa 
spotkania w Salonach Poezji K40.

Wydarzenia odbywały się w Sali multimedialnej Urzędu Gminy Michałowice w 
Regułach z udziałem publiczności. W każdym ze spotkań brało udział min. 80 
osób.

Salony Poezji K40 skierowane  były do mieszkańców  Gminy Michałowice. 

Wstęp na spotkania był otwarty i bezpłatny.
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Salony Poezji K40 są wydarzeniem kulturalnym realizowanym przez 
Stowarzyszenie K40 od 2006 roku. W ramach spotkań znani i popularni aktorzy 
czytają poezję, którym towarzyszy śpiew i muzyka grana na żywo. Salony Poezji 
K40  odbywają się także w MDK w Pruszkowie i NOK w Nadarzynie, oraz 
Dworze Polskim w Pęcicach.
Spotkania te mają na celu przybliżenie oraz promocję poezji wybitnych polskich i 
światowych autorów. 
W 2025 r. w ramach dotacji Gminy Michałowice zrealizowano dwa Salony Poezji 
K40. Koszt całkowity wydarzeń wyniósł  15 806 zł, z czego dotacja gminna 
zamknęła się w kwocie 11 020 zł. Koszt własny Stowarzyszenia K40 to 4 786 zł.
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06 kwietnia 2025 r.
„Osiecka”

Wiersze i piosenki Agnieszki Osieckiej

Salon Poezji K40 zadedykowany była Agmieszcze Osieckiej - jednej z nawiększych 
polskich poetek, autorek tekstów piosenek, pisarek, reżyserek teatralnych i 
telerwizyjnych, dziennikarek. 

W programie Salonu można było usłyszeć najbardziej znane wiersze i piosenki,   w 
tym m.in. „Kochankowie z ulicy Kamiennej”, „Czy te oczy mogą kłamać”, „Na zakręcie”, 
„Oczy tej małej”, „Niech żyje bal”.
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W Salonie poezję Osieckiej czytały aktorki Anna Korcz i Ewa Telega.

Piosenki usłyszeliśmy w wykonaniu aktorki i wokalistki Katarzyny Łochowskiej, 
której na pianinie akompaniował Franciszek Wajdzik.

Spotkanie odbyło się w Sali multimedialnej UG w Regułach, która wypełniona 
była do ostatniego miejsca.
Brawom nie było końca!
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23 listopada 2025 r.

Jaques Brel
„Nie opuszczaj mnie”

W programie wykorzystane zostały utwory belgijskiego barda, kompozytora, piosenkarza         
i aktora Jagues’a Brel’a. Wiersze wybitnego poety czytali aktorzy Teatru Ateneum w Warszawie –
Katarzyna Łochowska i Dariusz Wnuk. Piosenki, a wśród nich powszechnie znane „Nie opuszczaj mnie” i 
„Amsterdam” wykonała Katarzyna Łochowska.

Spotkanie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem publiczności, która owacjami na stojąco wyraziła 
swój podziw dla artystów.
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